2019年 7月 17日

お客様各位

ＥＰトレーディング株式会社

TEL 03-3513-6530

お盆休み期間の納品スケジュールのご連絡

拝啓、時下益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御高配を賜りまして篤く御礼申し上げます。

ご愛用頂いております SSP 社製品 (床敷・マウス用巣箱・他)、Torpac 社製品（ゼラチンカプセル）、

Pharmacal 社製品（洗剤）および ClearH2O 社製品（水分補給用ジェル・栄養補給用ジェル）の

お盆期間の納品につきましてご連絡申し上げます。

記

【配送休業期間】   ： 2019 年 8月 13日(火) ～ 2019年 8月 16日(金)

【連休前の最終納品】 ： 2019 年 8月 9日(金）着

       ※ ご注文は 8月 7日(水)までにお願い致します。

【連休後の納品再開】 ： 2019 年 8月 20日(火) 着

※ ご注文は 8月 16 日（金）までにお願い致します。

 注） 遠方への配送につきましては、上記ご注文締切日が 1～2日前倒し、もしくは納品日が

    1～2 日遅くなります。

 弊社のお盆休み休業はございません、カレンダー通りの営業となっております。

連休の前後は物流が混み合い、納品に遅延が生じる恐れがございます。

ご迷惑をお掛けいたしますが、通常よりも早めのご発注にてご協力をいただけますよう宜しく

お願い申し上げます。

敬具